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Låga nivåer av bostadsinbrott under 2020, fortsatt stabilt läge under 2021 

Antalet bostadsinbrott i Landskrona landade vid årets slut på historiskt låga nivåer. Totalt 
skedde 58 inbrott i villa och i lägenhet vilket är det lägsta på många år. En trolig förklaring 
är pandemin som har ökat hemarbetet och gjort att fler semestrar på hemmaplan. 
Samtidigt kan vi konstatera att Landskrona sticker ut. Varken i nordöstra Skåne, i 
polisregion Syd eller på nationell nivå syns samma nedgång. Prognosen ser fortsatt ljus ut. 
Till och med 30 april har det skett 18 bostadsinbrott i Landskrona kommun. 

 

 

 

En brottstyp som inte har lika positiv utveckling är bilinbrotten som fortsätter att ske. Det 
finns inte något specifikt område eller gata som är extra utsatt utan de sker utspritt i 
Landskrona tätort oftast nattetid vilket gör dem svåra att stoppa. Att inte lämna föremål 
och värdesaker synliga i bilen är ett bra sätt att skydda sig. Många gånger har värdet på det 
som stulits varit lågt. 

Under våren har vi dessvärre även ett en ökning av stölder ur förråd, uthus mm. I flera av 
fallen rör det sig om stöld av verktyg, gräsklippare och dyl. Allt för ofta visar det sig att 
förråden varit olåsta. Även cykelstölder förekommer i hög utsträckning. Vi påminner därför 
om att låsa förrådsdörrar och att låsa fast cykeln med ett rejält lås så att den inte med 
enkelhet kan bäras bort från en plats. 
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Ta del av resultatet från årets digitala trygghetsvandring 

I förra veckan presenterade staden och polisen resultatet från årets digitala 
trygghetsvandring. Vi hoppas och tror att några av er som har grannsamverkan deltog. 
Även om vi inte kan åtgärda samtliga synpunkter som kom in så sätter vi stort värde på att 
medborgare engagerar sig och kommer med förslag på förbättringar. Synpunkterna utgör 
ett bra underlag för planering både på kort och på lång sikt. På 
https://www.landskrona.se/invanare/leva-bo/trygghet/brottsforebyggande-
arbete/trygghetsvandringar/ kan du läsa hela sammanställningen. Ett stort tack till alla er 
som bidrog! 

 

Hur säker är du online? 

I takt med att vi i allt större utsträckning handlar och använder tjänster online ökar 
anmälningar om digitala brott och bedrägerier. 2019 anmäldes exempelvis 245 000 
onlinebrott. På www.sakerhetskollen.se hittar du råd och förebyggande tips på att du ska 
känna dig säkrare online. Du kan även göra självtester för att se hur säkra dina lösenord är 
eller testa dina digitala säkerhetskunskaper. Bakom sajten står Svenska 
stöldskyddsföreningen. 

I ca 80 procent av så kallade vishingbrott är målsägande över 70 år. Vishing innebär att en 
person blir uppringd av en bedragare som utger sig från att vara från till exempel banken 
eller en myndighet i syfte att lura till sig finansiell, personlig eller säkerhetsinformation. Det 
förekommer också att målsägande övertalas att lämna över sitt bankkort med kod till en 
utsänd efter överenskommelse via telefon. 

Polismyndigheten har under våren skickat ut över 5000 vykort till personer över 70 år med 
information om hur man skyddar sig. Som granne eller anhörig kan du hjälpa till genom att 
prata med dina närstående om nedanstående tre punkter. Det bästa skyddet är mental 
förberedelse. 

 Lägg på luren – om du känner dig misstänksam. Ju tidigare du avbryter samtalet desto 
större chans har du att sätta stopp för bedragaren. 

 Logga inte in – använd inte din bankdosa eller ditt bank-id. 
 Lämna inte ut siffror – till exempel koder från din bankdosa eller siffror från ditt betalkort. 

 

Med önskan om en fin och härlig sommar! 

Jessica Mårtensson, kommunpolis lokalpolisområde Landskrona  

Annika Persson, trygghetssamordnare Landskrona stad 


